
Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/177/2010
RADY GMINY SZTABIN

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. 
U. z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006r., 
Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r., Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r., Nr 52, poz. 420, 
Dz. U. z 2010r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r., Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192, poz. 1381; Dz. U. 
z 2008r., Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391; Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz. 101, Nr 227, poz. 1505, Nr 86, 
poz. 720, Nr 168, poz. 1323) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 
Sztabin i stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, wymienione 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o których mowa w §1 następuje ze skutkiem od dnia 
1 stycznia 2009r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Paweł Karp



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVII/177/2010

Rady Gminy Sztabin

z dnia 28 maja 2010 r.

Wykaz dróg 
Numer 

Lp. Nazwa drogi 
działki 

Obręb 
geodezyjny 

Szerokość 
drogi [m] 

Powierzchnia 
działki [ha] 

Długość 
[km] 

1. Droga gminna nr 167508B – stacja kolejowa Ostrowie 383 Jastrzębna 
Pierwsza

4,0 0,55 1,35

Droga powiatowa nr 1230B – do działki nr 182 605 Jastrzębna 
Majątek

4,0 0,06 2,252. 

obr. Jastrzębna Pierwsza 394 Jastrzębna 
Pierwsza

6,0 1,27  

Droga gminna nr 167508B – do działki nr 3743. 
obr. Jastrzębna Pierwsza

392 Jastrzębna 
Pierwsza

9,0 0,29 0,32

4. Droga powiatowa nr 1230B – droga powiatowa 1228B 319 Jastrzębna 
Majątek

5,0 0,53 1,10

604 5,0 0,085. Droga powiatowa nr 1230B – kolonie wsi Jastrzębna Pierwsza – do 
działki nr 267 obr. Jastrzębna Majątek 600

Jastrzębna 
Majątek 4,0 0,2

0,76

376 5,0 0,416. Droga powiatowa nr 1228B – kolonie wsi Jastrzębna Druga – droga 
gminna nr 102836B 415

Jastrzębna 
Majątek 5,0 0,58

1,95

Droga powiatowa nr 1230B – do działki nr 182 601 Jastrzębna 
Majątek

4,0 0,057. 

obr. Jastrzębna Pierwsza 273 Jastrzębna 
Majątek

4,0 0,23

0,75

707 Jastrzębna 
Druga

6,0 0,348. Droga powiatowa nr 1228B – droga gminna nr 102835B (ulica)

708 Jastrzębna 
Druga

4,0 0,32

1,37

9. Droga powiatowa nr 1228B – droga gminna nr 167508B 712 Jastrzębna 
Druga

4,0 0,28 0,70

716 4,0 0,48
717 3,0 0,08
718 3,0 0,15
791 3,0 0,03
792 3,0 0,29

10. Droga powiatowa nr 1228B – kolonie wsi Jastrzębna Druga droga 
gminna nr 167508B

798

Jastrzębna 
Druga

6,0 1,52

5,45

11. Droga powiatowa 1228B – do działki nr 72 obr. Jastrzębna Druga 719 Jastrzębna 
Druga

3,0 0,16 0,52

Droga gminna nr 167507B – do działki nr 35112. 
Droga gminna nr 167507B – do działki nr 351 obr. Jastrzębna Druga 

361 Jastrzębna 
Druga

5,0 0,13 0,28

13. Droga gminna nr 167507B – droga gminna nr 167508B 402 Jastrzębna 
Druga

7,0 0,52 0,74

Droga gminna nr 167508B – do działki nr 40414. 
obr. Jastrzębna Druga

418 Jastrzębna 
Druga

5,0 0,42 0,86

15. Droga przy działce nr 420 w obr. Jastrzębna Druga 419 Jastrzębna 
Druga

9,0 0,43 0,47

Droga gminna nr 167508B – do działki nr 46116. 
obr. Jastrzębna Druga

460 Jastrzębna 
Druga

9,0 2,66 1,60

480 12,0 3,55
471 6,0 0,55

17. Droga wojewódzka nr 664 – droga powiatowa 1228B

472

Ostrowie

4,0 0,22

7,19



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 2

473 4,0 0,22
474 4,0 0,05
475 4,0 0,07
476 4,0 0,03
477 6,0 0,48
478 4,0 0,3
479 4,0 0,1

Droga powiatowa 1228B – do działki nr 73 obr. Ostrowie18. 
 

481 Ostrowie 4,0 0,25 0,65

496 4,0 0,1519. Droga powiatowa 1228B – kolonie wsi Ostrowie – droga gminna 
102835B 497

Ostrowie
6,0 0,49

1,19

20. Droga powiatowa 1228B – do działki nr 118 obr. Ostrowie 495 Ostrowie 5,0 0,17 0,29

21. 499 6,0 1,43
 500 6,0 0,14
 501 6,0 0,22
 

Droga gminna 102835B – kolonie wsi Ostrowie – droga gminna 
102835B 

502

Ostrowie

6,0 0,61

4,00

22. Droga gminna 102835B – droga gminna nr 167512B 503 Ostrowie 4,0 0,38 0,97
Droga gminna nr 102835B – do działki nr 231/223. 
obr. Ostrowie

505 Ostrowie 6,0 0,36 0,60

Droga gminna nr 102835B – do działki nr 28524. 
obr. Ostrowie

533 Ostrowie 3,0 0,11 0,37

Droga gminna nr 102835B – do działki nr 29025. 
obr. Ostrowie

535 Ostrowie 6,0 0,61 1,02

542 9,0 3,19
506 6,0 0,5
509 6,0 0,21

26. Droga przez łąki wsi Ostrowie

520

Ostrowie

9,0 0,74

5,63

27. Droga gminna nr 102824B - do działki nr 1/2 obr. Jaminy 200 Jaminy 6,0 0,2802 0,50

201 12,0 1,131328. Droga gminna nr 102824B – Lasy Państwowe obr. Wrotki
202

Jaminy
8,0 0,7882

1,93

218 6,0 0,0629. Ulica przez wieś Jaminy
217

Jaminy
9,0 0,2317

0,35

208 6,0 0,180230. Jaminy przez łąki – Lasy Państwowe obr. Wrotki
206

Jaminy
6,0 0,5896

1,10

31. Jaminy – Las Rogowo 219 Jaminy 12,0 1,4411 1,18

220 9,0 0,296
221 6,0 0,1149

32. Jaminy Jurdyka

230

Jaminy

3,0 0,0424

0,77

Droga powiatowa nr 1225B – do działki nr 105/1 224 5,0 0,1517
obr. Jaminy 225 5,0 0,0683

33. 

 226

Jaminy

5,0 0,0445

0,53

Droga gminna nr 102826B – do działki nr 113/834. 
obr. Jaminy

227 Jaminy 5,0 0,3643 0,76

Droga gminna nr 102826B – do działki nr 115/1
obr. Jaminy

35. 

 

229 Jaminy 3,0 0,3469 1,11

213 Jaminy 5,0 0,054936. Lipowo – Lasy Państwowe obr. Wrotki 
159 Lipowo 8,0 0,3139

0,50

37. Droga powiatowa nr 1225B – Lasy Państwowe obr. Wrotki 12/2 Lipowo 4,0 0,2233 0,60



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 3

157 6,0 0,52438. Lipowo – Leśniczówka Ostrzełek
158

Lipowo
5,0 0,322

1,50

39. Droga powiatowa nr 1225B – do działki nr 4/3 obr. Lipowo 156 Lipowo 5,0 0,1688 0,35

154 6,0 0,2786
153 6,0 0,2808
152 4,0 0,0872
151/1 9,0 1,5551
169 6,0 0,0591
168 6,0 0,0469
166 8,0 0,7328
167 3,0 0,0522
163 8,0 0,0965
173 6,0 0,5946
171 6,0 0,1011
174/1 6,0 0,7081

40. Droga prze kolonie i łąki wsi Lipowo

174/2

Lipowo

6,0 0,0734

6,60

176 12,0 0,651
178 12,0 0,1629

41. Droga nad rzeką Biebrzą w obrębie wsi Lipowo

183

Lipowo

12,0 0,5785

1,10

42. Las Rogowo – do działki nr 208 w obr. Lipowo 179 Lipowo 6,0 0,3338 0,55

43 6,0 0,19543. Czarny Las – rzeka Biebrza

37/1

Czarny Las

6,0 0,21

0,70

44. Czarny Las – do działki nr 8/3 w obr. Czarny Las 42 Czarny Las 6,0 0,13 0,20

44 5,0 0,153
45 5,0 0,07

45. Droga przez łąki wsi Czarny Las

46

Czarny Las

3,0 0,24

0,50

125 3,0 0,063
122 3,0 0,124

46. Droga gminna nr 167515B – do działki nr 35/11 w obr. Czarniewo

35/13

Czarniewo

3,0 0,034

0,58

47. Droga gminna 102826B - do działki nr 22 ( cmentarz wojenny ) 
w obr. Czarniewo

114 Czarniewo 4,0 0,105 0,24

118 6,0 0,054
123 6,0 0,202
126 6,0 1,359

48. Droga gminna nr 167515B – droga do łąk wsi Czarniewo

130

Czarniewo

6,0 0,451

3,38

88 9,0 0,28149. Droga powiatowa nr 1224B – Lasy państwowe obr. Wrotki
89

Wrotki
3,0 0,008

0,32

50. Droga powiatowa nr 1220B – Leśnictwo Klonowo 97 Wrotki 6,0 0,553 0,92

99 Wrotki 3,0 0,14651. Droga gminna nr 102824B – Leśnictwo Klonowo
100  9,0 0,54

1,08

553 5,0 0,338
554 5,0 0,386
555 3,0 0,051
72/3 3,0 0,06
572 6,0 0,656

52. Droga powiatowa nr 1225B – kolonie wsi Mogilnice – do granicy 
obrębu Lipowo 

573

Mogilnice

5,0 0,159

2,81

53. Droga za zagrodami wsi Mogilnice 569 Mogilnice 6,0 0,519 1,38



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 4

567/2 6,0 0,274
575 6,0 0,037

576 3,0 0,091
577 6,0 1,404
578 3,0 0,279
581 6,0 0,061
585 6,0 0,127
586 6,0 0,375
589 6,0 0,065
592 6,0 0,114
594 6,0 0,441
596 6,0 0,569
597 3,0 0,018
598 6,0 0,185
599 4,0 0,249
600 4,0 0,148
629 6,0 0,281

54. Droga przez łąki wsi Mogilnice

630

Mogilnice

6,0 0,011

8,57

602 14,0 1,398
603 14,0 0,527
605 14,0 1,682
609 14,0 0,103
610 14,0 0,319
612 14,0 0,208
614 14,0 0,112
615 14,0 0,642
618 14,0 0,097
619 14,0 0,645

55. Droga nad rzeką Biebrzą w obrębie Mogilnice

621

Mogilnice

14,0 0,064

3,60

139/6 4,0 0,14756. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 99/1 w obr. Mogilnice
139/12

Mogilnice
4,0 0,158

1,00

633 3,0 0,054
634 3,0 0,108
636 3,0 0,226

57. Droga powiatowa nr 1226B – do działki nr 480 w obr. Mogilnice

637

Mogilnice

3,0 0,025

1,32

626 6,0 0,07858. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 228 w obr. Mogilnice
627

Mogilnice
3,0 0,122

0,46

624 6,0 0,16359. Droga do łąk nad rzeka Nettą
625

Mogilnice
6,0 0,773

1,64

17 4,0 0,0560. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 7 w obr. Dębowo
29

Dębowo
4,0 0,07

0,28

25 14,0 0,42
3/7 4,0 0,06
3/16 4,0 0,11

61. Droga powiatowa nr 1220B – do działek nr 9 i 5/9 w obr. Dębowo

24

Dębowo

4,0 0,27

1,52

6/45 6,0 0,1862. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 6/42 w obr. Dębowo
6/48

Dębowo
3,0 0,05

0,49

63. Droga nad Kan. Augustowskim do działki nr 13 w obr. Dębowo 12/1 Dębowo 3,0 0,09 0,21
64. Droga gminna 102822B – do działki nr 15/1 w obr. Dębowo 14/7 Dębowo 4,0 0,17 0,62
65. Droga nad rzeką Biebrzą w obr. Jagłowo 53 Jagłowo 9,0 0,17 2,78



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 5

93 9,0 1,75
110 6,0 0,2
111 6,0 0,19
383 6,0 0,14
384 6,0 0,4466. Droga gminna nr 167519B – do działki nr 394/2 w obr. Jagłowo 
394/4

Jagłowo
6,0 0,05

0,83

67. Droga gminna nr 167519B – do działki nr 403 w obr. Jagłowo 395 Jagłowo 6,0 0,5 0,85
68. Droga gminna nr 167519B – do działki nr 377/3 w obr. Jagłowo 370 Jagłowo 6,0 0,27 0,45

342 17,0 2,11
341 6,0 0,5
332 6,0 0,17
357 6,0 0,51
129 6,0 0,58
38 6,0 1,13
5 6,0 0,48
324 6,0 0,79
318 6,0 0,24
154 6,0 0,37
157 3,0 0,04

69. Droga przez pola i użytki leśne wsi Jagłowo

222

Jagłowo

6,0 0,35

10,26

70. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 7/1 w obr. Jasionowo 
Dębowskie

81 Jasionowo 
Dębowskie

3,0 0,06 0,21

71. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 1/2 w obr. Jasionowo 
Dębowskie

82 Jasionowo 
Dębowskie

5,0 0,47 0,85

65/1 8,0 1,0472. Droga powiatowa nr 1220B – do działki nr 52 w obr. Jasionowo 
Dębowskie 70

Jasionowo 
Dębowskie 4,0 0,5

2,15

83 3,0 0,1573. Droga gminna 102821B – do działki nr 50/14 w obr. Jasionowo 
Dębowskie 64

Jasionowo 
Dębowskie 4,0 0,13

0,80

6 9,0 0,41
8 9,0 1,43
47 6,0 0,47
50 6,0 0,47
82/4 3,0 0,03
128 9,0 0,72

74. Droga gminna 102821B – rzeka Kopytkówka

164

Kopytkowo

3,0 0,25

4,37

75. Kopytkowo – rzeka Kopytkówka 62 Kopytkowo 8,0 0,13 0,23

76. Droga gminna 102821B – do działki nr 55 w obr. Kopytkowo 56 Kopytkowo 6,0 0,14 0,22
166 4,0 0,2377. Droga gminna 102821B – do działki nr 160 w obr. Kopytkowo
165

Kopytkowo
4,0 0,06

0,72

142 4,0 0,087
143 3,0 0,085
144 6,0 0,897

78. Droga nad Kanałem Augustowskim w obr. Polkowo

145

Polkowo

4,0 0,058

1,95

139 14,0 1,86
140 9,0 1,301
141 6,0 0,393
40/14 4,0 0,062

79. Droga gminna nr 102822B – przez kolonie wsi Polkowo – do działki 
nr 48 w obr. Polkowo

40/17

Polkowo

4,0 0,177

4,33

157 4,0 0,157
153/1 4,0 0,0382

80. Droga gminna nr 102822B – do drogi gminnej nr 167518B

153/3

Polkowo

4,0 0,1031

0,79



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 6

7/2 4,0 0,0188
81. Droga gminna nr 167518B – do działki nr 108/1 w obr. Polkowo 150 Polkowo 9,0 1,5972 1,78
82. Droga gminna nr 102822B – do działki nr 103 w obr. Polkowo 147 Polkowo 6,0 0,122 0,21
83. Droga gminna nr 167518B – do działki nr 76/4 w obr. Polkowo 151 Polkowo 6,0 0,305 0,50

649 6,0 0,3033
657 6,0 0,4876

84. Droga gminna nr 167509 B – Jaziewo Budy - przez kolonie wsi 
Jaziewo 

249/10

Jaziewo

4,0 0,449

1,86

640 6,0 0,2165 0,5685. Droga Powiatowa nr 1224B – droga gminna 167516B
656

Jaziewo
6,0 0,1228  

86. Droga Powiatowa nr 1220B – droga gminna 167516B 642 Jaziewo 6,0 0,5005 1,34
Droga Powiatowa nr 1224B – kolonie wsi Jaziewo – droga gminna 
nr 102823B 

683 6,0 0,8072

 636 6,0 0,1734
 637 6,0 0,2608
 679 6,0 0,6029
 620 6,0 0,2477
 619 3,0 0,0246
 609 6,0 0,8037
 608 6,0 0,3389
 607 6,0 0,4034
 629 6,0 0,7284
 625 6,0 0,6716
 627 3,0 0,0296
 624/1 6,0 0,0701
 622/1 6,0 0,5129
 630 3,0 0,2122
 669 6,0 0,6557

87. 

 680

Jaziewo

6,0 0,1595

10,86

617 8,0 0,844
616 6,0 0,39
614 3,0 0,048
598 6,0 0,2061
597 6,0 0,3615
600 12,0 0,5272
601 6,0 0,6671
602 6,0 0,5937
612 6,0 0,6186
25/20 3,0 0,0923
592 12,0 0,2952
578/1 12,0 1,0549
577 6,0 0,6684
591 6,0 0,5781
590 3,0 0,0273
398/9 3,0 0,062
593/1 6,0 0,4911
582/1 12,0 2,3681
595/1 3,0 0,0895
563 6,0 0,5065
571 3,0 0,2394

88. Droga gminna nr 102823B – kolonie Jaziewo – nad rzeką 
Jaziewianka – do Kanału Augustowskiego

564

Jaziewo

6,0 0,7395

16,73

89. Droga gminna nr 167509B – do działki nr 321 w obr. Jaziewo 567 Jaziewo 8,0 0,6061 0,73



Id: AMSCM-ZYTYX-KRLPL-FVHJS-NOUVK. Podpisany Strona 7

658/1 6,0 0,583890. Droga gminna nr 167509B – do działki nr 904 w obr. Jaziewo
668

Jaziewo
9,0 0,6221

1,45

91. Droga gminna nr 167509 B – do działki nr 216 w obr. Jaziewo 648 Jaziewo 6,0 0,3838 0,64


